プログラマブル デバイス プラザ参加申込書

CEATEC JAPAN 運営事務局（一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会） 宛

当社・団体（出展者）は、この展示会を主催・運営する CEATEC JAPAN 実施協議会ならびに一般社団法人日本エレクトロニクスショー協

会が別に定める出展規程を遵守し、この規程に基づき、下記の通り「CEATEC JAPAN 2014 プログラマブルデバイスプラザ」への参加を

申し込みます。

■必要事項をご記入ください。また、セッションは実施希望日とともに、どのようなキーワードでセッションを実施したいかご記入ください。

セッション枠 お申し込み数 「     」

セッション日 第一希望  セッション日 第二希望

10/7   10/8    10/9    10/10    希望しない 10/7   10/8    10/9    10/10    希望しない

セッションキーワード

パッケージブースお申込み数 「     」  ※パッケージブースのみをお申込みの場合は✔してください。 □

出展予定製品

通常パッケージ（＠170,000 円）  ＝                 円   ※合計金額を記載してください。（消費税別）

セッションのみ（＠100,000 円）  ＝                  円   ※後継金額を記載してください。（消費税別）

■申込者

※印の情報は印刷物や公式 Website で紹介させていただく場合がありますので正確にご記入ください。

会
社
名
※

フリガナ

和文

英文

会
社
代
表
者

本社

所在地

※

和文
〒

英文

役職   ご氏名

出
展
担
当
者

所在地
〒

所属・役職   ご氏名

電話番号   FAX

E-mail

URL

※

国内向

海外向

■CEATEC JAPAN の出展規程に定める事項を遵守することを承諾し、上記のとおり申し込みます。

 出展責任者：  会社名

役職     氏名

申込期限 2014年5月30日（金)

受領日

 ㊞